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									Sida:Pol-1986-03-26 A14093-00 Lars Christiansson rb 1210.pdf/1

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


 Lars  Christianson patrullerade tillsammans med Hans Rehnstam i rb 1210 då larmet gick om mordet. 

De befann sig då mittemellan Amerikanska Ambassaden och Berwaldhallen i körriktning mot city. 

De åkte mot brottsplatsområdet och passerade Norrmalmstorg efter cirka 1:55 min. (tidtagning av ptr i efterhand).

De fortsatte Hamngatan - Regeringsgatan och Mäster Samuelsgatan in på Malmskillnadsgatan och fram till korsningen med Brunnsgatan dit de anlände efter cirka 3:32 min.

De stannade till någon halvminut och hörde på radiotrafiken för att bilda sig en uppfattning om utvecklingen.

De såg inga personer som kunde gå in på det utlarmade signalementet. 

Över huvud taget såg de mycket få människor i området.

De fortsatte sedan via Johannesplan in på kyrkogården och fram till trappan som leder till stora ingången. De körde då ganska sakta för att kunna se sig ordentligt omkring. 

De kom till trappan efter totalt cirka 4:50 minuter.

De körde vidare österut i trädallén till Johannesgatan och sedan söderut till David Bagares gata, där de stannade till.

Det hade då gått cirka 5:44 minuter. De hörde att pkom Dalsgaard hade kontakt med ett vittne och att en annan radiobil hade en eventuellt misstänkt i bilen som skulle kollas upp. 

Christianson har för sig att han såg en polisbil skymta till på Regeringsgatan & David Bagares gata.

Själva for de österut till Regeringsgatan, sedan söderut mot körriktningen till Brunnsgatan och vidare Norrlandsgatan - Kungsgatan  - Brottsplats dit de anlände efter totalt cirka 8 minuter.

Förutom den eventuella polisbilen såg de inte till några poliser i området vid Kyrkan. 

De hörde i radion att eftersökningar pågick i området kring Birger Jarlsgatan. Christianson åkte sedan till Sabbatsbergs sjukhus.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-26_A14093-00_Lars_Christiansson_rb_1210.pdf/1&oldid=591692"
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